
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 11 січня 2016 року № 17

м. Кіровоград 

Про рейдерське захоплення 
сільськогосподарської продукції  
ПрАТ "Асоціація "Південна"

Заслухавши та обговоривши інформацію Степури Ігоря Станіславовича –
заступника голови Кіровоградської  обласної  ради про те,  що 5  січня,  у селі
Червона  Долина  Кіровоградської  області  близько  сотні  озброєних  людей
керуючись рішенням виконавчої служби, без відома власника, вивезли зерно з
елеватора Приватне акціонерне  товариство “Виробниче  договірне  об'єднання
Асоціація “Південна”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати  пропозицію  заступника  голови  обласної  ради  Степури  І.С.
стосовно необхідності направлення запиту правоохоронним органам, органам
юстиції щодо надання роз'яснень з даного приводу.

Голова постійної комісії М.Давидовський


